平成 25 年 10 月 1 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  宮 島  大 祐

 (コード番号：4321 東証一部)

問い合わせ先 執行役員経営企画部長 田島 正彦

電 話 番 号 (03)3519-2530

組織再編の完了に関するお知らせ

 当社グループは、平成 25 年 10 月 1 日付で組織再編を完了しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 本件の概要

平成 25 年 5 月 28 日付「組織再編等に関する覚書締結に関するお知らせ」及び同年 7 月 10 日付「当社

グループの組織再編に関するお知らせ」で公表しました通り、当社グループでは、以下を目的として組織再

編に取り組んできました。

(1) グループ全体の不動産アセットマネジメントに係るノウハウの集約

(2) 投資対象不動産の取得・運用に係るリソースの戦略的増強によるアセットマネジメント能力の競

争力向上

(3) 内部管理体制強化による顧客投資家の利益に資する体制構築

(4) グループ間でのアセットマネジメント業務の効率化

 本日、組織再編に係る一連の手続きが完了し、アセットマネジメント事業に関しては、ケネディクス不動産

投資顧問株式会社がリート及び投資一任私募ファンドの運用を、当社が投資助言私募ファンドの運用を行

う新体制が発足しました。

 今後、平成 25 年 2 月 14 日付策定した（同年 8 月 9 日付一部見直しを含む）中期経営計画の数値目標の

一つである平成 27 年末受託資産残高 1 兆 4,000 億円の早期達成を目指し、グループ一丸となって取り組

む所存です。

2. 今後の見通し

 本件により、平成 25 年 7 月 17 日公表の平成 25 年 12 月期通期業績予想に変更はありません。なお、当

社では、翌平成 26 年度からの連結納税適用を受けるための届出を行いました。今後業績への影響が生じ

た場合には、速やかにお知らせします。

以 上